Pojkar Div 6 Boras

Pojkar Div 8 Boras
Flickor Div 5 Boras
Pojkar Div 8 Boras
Flickor Div 4 Mark
Flickor Div 5 Mark
Pojkar Div 8 Boras
Pojkar Div 6 Boras
Flickor Div 4 Mark
Pojkar Div 6 Boras
Pojkar Div 8 Boras

Flickor Div 5 Boras

Pojkar Div 8 Boras
Pojkar Div 6 Boras
Flickor Div 5 Mark

Flickor Div 4 Mark

Pojkar Div 6 Boras
Pojkar Div 8 Bords
Pojkar Div 7 Bords
Flickor Div 5 Mark
Flickor Div 5 Bords
Pojkar Div 8 Boras
Pojkar Div 7 Bords
Pojkar Div 8 Boras
Flickor Div 4 Mark
Flickor Div 5 Boras
Pojkar Div 7 Bords
Pojkar Div 8 Boras
Flickor Div 5 Mark
Flickor Div 4 Mark
Pojkar Div 7 Bords
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200136012
200171009
200441013
200171015
200434010
200443018
200171025
200136024
200434018
200136048
200171035
200441036

200171045
200136066

9 200443043

O
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200434025

200136072
200171049
200151057
200443058
200441063
200171065
200151068
200171075
200434042
200441073
200151079
200171085
200443083
200434066
200151046

2 Ganghester/Malsryd
2 Ganghester/Malsryd
3 Toarpsalliansen Svart
3 Ganghester/Malsryd
3 Toarpsalliansen

4 Toarpalliansen Gul
5 Ganghester/Malsryd
4 Ganghester/Malsryd
5 Toarpsalliansen

8 Ganghester/Malsryd
7 Ganghester/Malsryd

8 Toarpsalliansen Svart

9 Ganghester/Malsryd
11 Ganghester/Malsryd

9 Toarpalliansen Gul
7 Toarpsalliansen

12 G&nghester/Malsryd
10 Ganghester/Malsryd
12 G&nghester/Malsryd
12 Toarpalliansen Gul

13 Toarpsalliansen Svart
13 Ganghester/Malsryd
14 Ganghester/Malsryd
15 Ganghester/Malsryd
11 Toarpsalliansen

15 Toarpsalliansen Svart
16 Ganghester/Malsryd
17 Ganghester/Malsryd
17 Toarpalliansen Gul

14 Toarpsalliansen

10 Ganghester/Malsryd

Sjomarken/Sandared Vit
Tranemo IF
Dalstorp/Limmared
Dalsjofors GoIF Gron
Bergdalens IK

IF Elfsborg
Hassleholmen BK Vit
Horreds IF
Sandared/Sjomarken
Hoégvads BK

IF Elfsborg Svart

Fristad/Sparsor/Borgstena
Svart
Sddra Vings IF

Byttorps IF Vit
Kinna IF

Bramhults IK

Hallingsjo/Hyssna/Ubbhult
Byttorps IF

Hassleholm BK
Kronangs IF

Byttorps IF
Ulricehamns IFK
Dalsjéfors

Bramhults IK Svart
Satila SK

Bramhults IK
Rydboholm
Sjomarkens IF
Héassleholmen BK Svart
Bergdalens IK

Kinna IF

2025-04-24 18:
2025-04-29 19:
2025-05-09 19:
2025-05-11 16:
2025-05-14 19:
2025-05-18 16:
2025-05-20 19:
2025-05-25 18:
2025-05-27 19:
2025-05-27 19:
:00 Mélevi
2025-06-10 19:

2025-06-03 19

2025-06-16 19:
2025-06-17 19:
2025-06-17 19:

2025-06-23 19:

2025-06-24 19:
2025-06-29 16:
2025-08-17 18:
2025-08-17 19:
2025-08-19 19:
2025-08-24 16:
2025-08-31 18:
2025-09-02 18:
2025-09-02 18:
2025-09-07 16:
2025-09-14 17:
2025-09-20 10:
2025-09-21 16:
2025-09-28 14:
2025-10-04 11:

30 Malevi
00 Malevi
00 Engvallen
00 Malevi
00 Engvallen
00 Engvallen
00 Malevi
00 Malevi
00 Engvallen
00 Malevi

00 Engvallen

00 Malevi
00 Malevi
00 Engvallen

00 Engvallen

00 Malevi
00 Malevi
00 Engvallen
00 Malevi
00 Malevi
00 Engvallen
00 Engvallen
30 Engvallen
30 Malevi
00 Malevi
30 Engvallen
00 Engvallen
00 Malevi
00 Malevi
00 Eton Arena


https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6321357&tavlingskategoriId=14886&hkey=15928592
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6322464&tavlingskategoriId=14888&hkey=-971526666
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6319926&tavlingskategoriId=14910&hkey=-922698201
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6322470&tavlingskategoriId=14888&hkey=-1033028531
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6318358&tavlingskategoriId=14909&hkey=406482169
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6320153&tavlingskategoriId=14910&hkey=-988187017
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6322480&tavlingskategoriId=14888&hkey=1304213584
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6321369&tavlingskategoriId=14886&hkey=380600607
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6318366&tavlingskategoriId=14909&hkey=1555533086
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6321393&tavlingskategoriId=14886&hkey=-441687424
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6322490&tavlingskategoriId=14888&hkey=257557931
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6319949&tavlingskategoriId=14910&hkey=-1702392144
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6322500&tavlingskategoriId=14888&hkey=302386695
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6321396&tavlingskategoriId=14886&hkey=-1758386117
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6320178&tavlingskategoriId=14910&hkey=-630550520
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6318373&tavlingskategoriId=14909&hkey=1134451068
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6321417&tavlingskategoriId=14886&hkey=-1455028471
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6322504&tavlingskategoriId=14888&hkey=387259403
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6320193&tavlingskategoriId=14910&hkey=1980581819
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6319976&tavlingskategoriId=14910&hkey=-1197260010
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6322520&tavlingskategoriId=14888&hkey=105705277
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6322530&tavlingskategoriId=14888&hkey=129076120
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6318390&tavlingskategoriId=14909&hkey=-453538763
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6319986&tavlingskategoriId=14910&hkey=1242602117
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6322540&tavlingskategoriId=14888&hkey=-1411855461
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6320218&tavlingskategoriId=14910&hkey=84941707
https://fogis.svenskfotboll.se/Fogisforeningklient/Match/MatchUppgifter.aspx?matchId=6394420&tavlingskategoriId=14909&hkey=53278365

